

SECH IVS

Rødager Alle 41
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2019

Mikkel Sonne Clifforth
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SECH IVS

Rødager Alle 41

2610 Rødovre

Telefonnummer: 25750005

e-mailadresse: info@sech.dk

CVR-nr: 38928546

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter:

- Tømrerarbejder herunder følgende:
 - Udskiftning/Montering af vinduer og døre
 - Gips arbejde, dvs. lofter, vægge m.m.
 - Montering af gulve
 - Udskiftning/reparationer af tage
 - Montering af hegn/låger
 - Opførelse af carporte
 - Opførelse af terrasser
 - Facadearbejde
 - Og mere

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

- Vi har lavet en serie af dårlige investeringer på baggrund af utroværdige sælgere, derfor har vores økonomiske forhold været presset, det indså vi i slutningen af 2018, og er igang med at udbedre det på nuværende tidspunkt.
- Yderligere er vi igang med at sætte timepriserne op på vores arbejde for at hæve profitten.
- De økonomiske forhold har ikke levet op til forventningerne, men med den nye udvikling burde det kunne lade sig gøre fremadrettet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

- Alt det ovenstående er også relevant her
- Vi er igang med at udarbejde processer til at effektivisere vores arbejde, samt udvikling af protokol og salgsbetingelser som burde gøre vores gevinst betydeligt større på mellem/lang sigt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		-46.374	0
Vareforbrug		25.625	0
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		0	0
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver		0	0
Andre driftsindtægter		0	0
Eksterne omkostninger	1	29.775	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer			0
Andre eksterne omkostninger			0
Ejendomsomkostninger		0	0
Administrationsomkostninger	2	10.173	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		0	0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme ..		0	0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende andre investeringsaktiver		0	0
Forsknings- og udviklingsomkostninger		0	0
Forskningsomkostninger			0
Udviklingsomkostninger			0
Bruttoresultat		19.199	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		19.199	0
Personaleomkostninger		488	0
Lønninger			0
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring			0
Andre personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		23.399	0
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	0
Andre driftsomkostninger	3	161	0
Resultat af ordinær primær drift		43.247	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder			0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0

Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme ..		0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende andre investeringsaktiver		0
Forsknings- og udviklingsomkostninger		0
Forskningsomkostninger		0
Udviklingsomkostninger		0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0
Andre finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat	43.247	0
Skat af årets resultat		0
Andre skatter		0
Årets resultat	43.247	0
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		0
Øvrige lovpligtige reserver		0
Vedtægtsmæssige reserver		0
Øvrige reserver		0
Uddelinger		0
Ekstraordinære uddelinger		0
Overført fra (til) sikringsfond		0
Overført fra (til) reservefond		0
Overført fra (til) dispositionsfond		0
Overført til reserve for iværksætterselskab		0
Overført resultat	43.247	0
I alt	43.247	0

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.875	0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat		9.638	0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		15.513	0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		8.272	100
Omsætningsaktiver i alt		23.785	100
Aktiver i alt		23.785	100

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		18.800	100
Andre reserver			0
Overført resultat		-43.248	0
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-24.448	100
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter		47.024	0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		245	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		964	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		48.233	0
Gældsforpligtelser i alt		48.233	0
Passiver i alt		23.785	100

Noter

1. Eksterne omkostninger

Salgsomkostninger - annoncer og reklame: 29265,00

Transportomkostninger - Parkering: 510,00

2. Administrationsomkostninger

Kontorartikler og tryksager: 932,45

Porto og gebyrer: 499,00

Telefoni: 1362,78

Regnskabsprogram: 985,00

Internet og webhotel: 619,23

Offentlige bøder og gebyrer: 975,00

Diverse inkl. moms: 4799,62

Totalt: 10173,08

3. Andre driftsomkostninger

Bank renter

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret